

Clintec International Denmark ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 94 33 37

Company reg. no. 31 94 33 37

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2017.

Rabinder Buttar

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Clintec International Denmark ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 94 33 37 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Rabinder Kaur Buttar
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Clintec International Ltd.

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af medarbejdere til forskning, udvikling og konsulentrådgivning inden for det kliniske og farmaceutiske område.

The Company's main activity is hiring out staff to research, development and consulting services within clinical and pharmaceutical areas.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

There has not been uncertainty about recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 5.482 t.kr. mod 2.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is T.DKK 5.482 against T.DKK 2.038 last year. The results from ordinary activities after tax are T.DKK 34 against T.DKK 14 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Clintec International Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Clintec International Denmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Other external costs comprise costs for administration etc.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Available funds comprise cash at bank.

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes.

Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	5.482.094	2.038.402
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-5.436.797</u>	<u>-2.018.110</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	45.297	20.292
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	1
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-1.280</u>	<u>-1.120</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	44.017	19.173
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-9.856</u>	<u>-5.358</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>34.161</u>	<u>13.815</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>34.161</u>	<u>13.815</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>34.161</u>	<u>13.815</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2016	2015
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	1.421.906	1.384.688
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	37.007	18.657
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	3.188	3.065
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	1.462.101	1.406.410
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	21.945	4.384
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	1.484.046	1.410.794
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	1.484.046	1.410.794

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2016	2015
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	560.640	526.478
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	685.640	651.478
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	23.080	7.048
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	7.262	1.358
Anden gæld <i>Other debts</i>	768.064	750.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	798.406	759.316
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	798.406	759.316
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	1.484.046	1.410.794

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.754.153	1.733.986
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	426.327	157.051
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	31.017	9.129
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	225.300	117.944
	5.436.797	2.018.110
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	2

2. Skat af årets resultat

Tax on ordinary results

Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	9.856	5.358
	9.856	5.358

3. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat

Results brought forward

Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	526.479	512.663
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	34.161	13.815
	560.640	526.478